[image: image1.wmf]A

R

A

P

O

N

G

A

S

[image: image1.wmf]

PROJETO DE LEI N.º 047/22, DE 12 DE AGOSTO DE 2022
Dispõe sobre a revogação da liberação de imóvel à Empresa NOBLE - Indústria e Comércio de Móveis.
Art. 1º. Fica revogada a liberação definitiva do imóvel lote de terras 195-A/195-C/194/A-2-1/B, com área de 2.000,60 m², com as divisas e confrontações constantes da matrícula nº 13.280 do Cartório do Registro de Imóveis - 2º Ofício desta Comarca, concedida por meio da Lei Municipal nº 3.471, de 19 de dezembro de 2007, à Empresa NOBLE - INDÚSTRIA DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.221.229/0001-07.
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Arapongas, 12 de agosto de 2022.
SERGIO ONOFRE DA SILVA

Prefeito

_1552456332.unknown